1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

08.06.2005 № 314
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2005 № 314
г. Алатырь

	О присвоении    звания    "Заслуженный      работник       культуры      Алатырского     района" Трошкиной Г.И.

В соответствии с ходатайством  Управления культуры и межнациональных отношений администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

за многолетний добросовестный труд в системе библиотечного дела присвоить звание "Заслуженный работник культуры Алатырского района" Трошкиной Галине Ивановне, заведующей Кирской поселковой модельной библиотеки.

Глава администрации

   А.И. Блашенков